Общество с ограниченной ответственностью "Ppt.ru"

ИНН 1234567890, КПП 121001001, ОКПО 90100101, ОГРН 2323454567001

АДРЕС 456789, Россия, Субъект РФ, просп. Замечательный, д.1

Приказ

о приостановлении действия трудового договора в связи с призывом работника на военную

службу по мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации

«21» марта 2024 года N 1-ЛС

В связи с призывом специалиста Пэпэтешина Петра Петровича на военную службу по

мобилизации в Вооруженные Силы Российской Федерации, в соответствии с постановлением

Правительства РФ от 22 сентября 2022 г. N 1677 "О внесении изменений в особенности правового

регулирования трудовых отношений и иных непосредственно связанных с ними отношений в 2022

и 2023 годах" приказываю:

1. Приостановить действия трудового договора N 13 от 10.01.2024, заключенного со

специалистом Пэпэтешиным П.П., с даты призыва на военную службу по мобилизации –

21.03.2024.

2. На время прохождения военной службы по мобилизации сохранить за специалистом

Пэпэтешиным П.П. рабочее место.

3. Специалисту Пэпэтешину П.П. осуществить выплату заработной платы за отработанное

время.

4. По завершении военной службы по мобилизации допустить Пэпэтешина П.П. к работе в

прежней должности и на прежних условиях.

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Основание: повестка военного комиссариата N159 от 01.03.2024.

Генеральный директор       Петров    Петров П.П.

С приказом ознакомлен:

Специалист:         Пэпэтешин   Пэпэтешин П.П.

21.03.2024